
＜君津市＞D 路線（周南・常代・貞元方面）                     水曜日 

  

① 

③ 

④ ⑤ 
⑥ 

⑦ 

⑧ ⑨ 

② 

停留所 
①消防第 4分団機倉横 

②周南中学校 

③濱田重工 溝添社宅 

④塚田公園 

⑤郡常代公園 

⑥濱田重工 常代社宅 

⑦上宿台公会堂 

⑧旧日鉄運輸 貞元社宅 

⑨千葉医療専門学校前 



＜君津市＞D 路線（周南・常代・郡・貞元方面）                  木曜日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
① 

② 

⑧ ⑦ 
⑥ 

⑤ 

④ 

③ 

⑨ 

停留所 
①宮下バス停 

②消防第 4分団機庫脇 

③周南中学校 

④濱田重工 溝添社宅 

⑤濱田重工 常代社宅 

⑥上宿台公会堂 

⑦旧日鉄運輸 貞元社宅 

⑧千葉医療専門学校前 

⑨中野歯科クリニック 



＜君津市＞D 路線 （周南・常代・郡・貞元方面）                  土曜日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

① 

② 

③ 

④ 

⑥ 
⑦ 

⑤ 

⑧ 

⑨ 

⑩ 

⑫ ⑪ 

停留所 
①宮下バス停 

②消防第 4分団機庫脇 

③周南中学校 

④濱田重工 溝添社宅 

⑤郡二丁目 

⑥あいあいハイム 

⑦塚田公園 

⑧郡常代公園 

⑨濱田重工 常代社宅 

⑩上宿台公会堂 

⑪旧日鉄運輸 貞元社宅 

⑫千葉医療専門学校前 

 



2022/7/1現在

君津市（Ｄ路線）　周南・常代・郡・貞元方面

No. コード 停留所名 迎 え↓ 送 り↑ 迎 え↓ 送 り↑ 迎 え↓ 送 り↑ 迎 え↓ 送 り↑ 迎 え↓ 送 り↑

1 D00 宮下バス停 15:29 18:26 16:39 19:16 14:31 17:43

2 D01 消防第4分団機庫脇 15:38 18:17 16:38 19:17 15:32 18:23 16:42 19:13 14:34 17:40

3 D02 周南中学校 15:39 18:16 16:39 19:16 15:33 18:22 16:43 19:12 14:35 17:39

4 D03 濱田重工　溝添社宅 15:41 18:14 16:41 19:14 15:35 18:20 16:45 19:10 14:37 17:37

5 D10 郡二丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:42 17:32

6 D11 あいあいハイム前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 14:42 17:32

7 D12 塚田公園 15:46 18:09 16:46 19:09 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:43 17:31

8 D13 郡常代公園 15:47 18:08 16:47 19:08 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:44 17:30

9 D04 濱田重工　常代社宅 15:49 18:06 16:49 19:06 15:39 18:16 16:49 19:06 14:45 17:29

10 D05 上宿台公会堂 15:52 18:03 16:52 19:03 15:41 18:14 16:51 19:04 14:47 17:27

11 D06 旧日鉄運輸  貞元社宅 15:54 18:01 16:54 19:01 15:44 18:11 16:54 19:01 14:50 17:24

12 D07 千葉医療専門学校前 15:55 18:00 16:55 19:00 15:45 18:10 16:55 19:01 14:51 17:23

13 D09 中野歯科クリニック ↓ ↓ ↓ ↓ 15:49 18:06 16:59 18:56 ↓ ↓

16:10 17:40 17:10 18:40 16:00 17:45 17:10 18:40 15:14 17:00

停 留 所「送りは迎えの道路反対側」

木曜日

Ｃコース
（16:30～17:30）

Ｄコース
（17:30～18:30）

君津メディカルスポーツセンター

土曜日

Ｂコース
（15:30～16:30）

水曜日

Ｃコース
（16:30～17:30）

Ｄコース
（17:30～18:30）


